西安科技大学院处函件

                                    教务函〔2022〕19号
关于开展2022年陕西高校第十三次

大学生高等数学竞赛报名工作的通知

各学院：

根据陕西省大学数学教学委员会、陕西省第十三次大学生高等数学竞赛组委会《关于举办陕西高校第十三次大学生高等数学竞赛的通知》通知要求，我校将组织在校生参加陕西高校第十三次大学生高等数学竞赛活动，现将报名工作通知如下：

一、竞赛目的

为激发大学生学习数学的兴趣，培养数学科学素质，通过竞赛发挥学生的创造能力，提高大学数学教学水平，推动教学改革，并发现和选拔优秀尖子人才，为他们脱颖而出提供机会。
二、参赛对象与竞赛内容
我校本科各年级、各专业在校大学生。
三、竞赛内容

以“全国硕士研究生入学统一考试数学考试大纲”数学（一）的高等数学部分为准（不含线性代数和概率统计）。
竞赛着重考核学生的综合分析能力和创造能力。答卷时间为3小时。

四、报名办法

学生通过西安科技大学校园统一支付平台（网址：https://xustpay.xust.edu.cn/），点击页面右上角“报名系统”，进入报名系统后登陆（登录用户名为学号,初始密码为身份证号码后6位，含末尾大写字母X），登陆后先进行报名（注意报名类型）后完成缴费（支付宝、微信、交通银行、银联）。2022年4月28日24:00关闭报名缴费系统。同时完成报名及缴费的学生才算报名成功。

报名费用：按陕西省第十三次大学生高等数学竞赛组委会统一规定，收取每位考生报名费40元。

报名完成后请加QQ群，群名称：2022陕西高校第十三次大学生高等数学竞赛，群号码：589782355。

五、竞赛方式与时间安排

竞赛时间拟安排在2022年9月3日(周六）上午9：00至12：00，全省统一时间、统一试卷、统一要求。
六、奖励办法
竞赛试题由竞赛命题组提供统一的评分标准。由我校自行组织评阅本校竞赛答卷，选拔出竞赛优胜者，人数不超过该校参加竞赛学生总数的20%。

在竞赛优胜者中产生特等奖（前3%）、一等奖（3%-10%）、二等奖（10%-20%），以陕西省数学会与陕西省大学数学教学委员会的名义，给获奖学生颁发获奖证书。
未尽有关事宜请咨询教务处张老师，电话：83856235

手机：15009248994韩老师、18092022215张老师

教务处
理学院
2022年4月19日
[image: image1.png]BHETR2022BR PR 88+ = RA ..
Bf £:589782355

- 2 -
- 3 -